
Т Е Р Н І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У МІ СТІ  РА ДА

Р І Ш Е Н Н Я
( XXI I I  сесія VII ск л и к а н н я)

А5.05. м.Кривий Ріг №

Р Про втрату чинності рішення| 
Тернівської районної у  місті ради 
від 14.11.2014 №362 «Про Порядок 
видачі довідки про наявність у  
фізичної особи земельних ділянок»

Розглянувши службову записку завідувача відділу з питань земельних відносин та 
будівництва виконкому районної у місті ради Фуголь В.О., керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до наказу Міністерства доходів і зборів 
України від 17.01.2014 №32 «Про затвердження Порядку видачі довідки про наявність у 
фізичної особи земельних ділянок та її форми», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 31 січня 2014 р. за №201/24978, рішення Криворізької міської ради від 30.03.2016 № 
381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна 
у місті рада

ВИРІШИЛА:

1. Рішення Тернівської районної у місті ради від 14.11.2014 №362 «Про Порядок 
видачі довідки про наявність у фізичної особи земельних ділянок» вважати таким, що 
втратило чинність.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому районної у місті ради в мережі Інтернег у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали як о ю  ш аходяїься в
вірно: завідувач загального відділ}


